
UCHWAŁA NR XLIII/261/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystania dotacji dla publicznych szkół na terenie gminy Bychawa prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Bychawie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/255/09 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla publicznych szkół na terenie gminy Bychawa 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne uchyla się § 7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Seweryn Gąbka 

 

ID: IBXHB-NVZEX-JFKVH-DMTKT-HEXUP. Podpisany. Strona 1 / 1


